
  
 

 
 

Kontakt: 
info@halumia.cz 
+420 732 318 165 

HALUMIA lighting s.r.o. 
Nové sady 988/2,  
602 00 Brno 

 

O produktu 

Produktová řada svítidel pro vnitřní osvětlení Line se 

technicky vyrovná výrobkům renomovaných světových 

výrobců. Výhodou tohoto produktu je možnost výběru 

z více vyzařovacích charakteristik, které umožňují svítidlo 

optimálně dimenzovat pro daný projekt. Světelný tok 

pokrývá rozmezí 3.900 -24.300 lm. Svítidla Line je možné 

vybavit několika typy inteligentního řízení, díky kterým lze 

ušetřit až 80% elektrické energie. 

 

Možnosti řízení 

• Pohybová čidla a senzory denního osvětlení 

• Systém řízení svítidel pomocí protokolu DALI 

• Zigbee Wireless Control 

• Řízení v režimu 1-10V 

 

Možnosti uchycení 

• Zavěšení 

• Ukotvení na montážní konzole 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Technické parametry svítidla 

Jmenovité napět   230 V/50 Hz 

Příkon svítidla    30 – 180 W 

Světelný tok svítidla   3.900 - 24.300 lm 

Měrná účinnost svítidla @25°C  až 135 lm/W 

Krytí IP     IP65 

Životnost svítidla   min. 100.000hod 

Provozní teplota okolí   -30°C až +50°C 

Materiál    tlakový odlitek Al 

PC plast 

Teplota chromatičnosti 5.000K (jako opce 

3.000 a 4.000K) 

Index podání barev (CRI)  Ra > 70 (jako opce  

Ra > 80) 

Světelný zdroj  SMD Nichia LED 

Udržovaný světelný tok L80  min. 50.000hod 

Záruka     5 let 

Vyzařovací úhel   30°x70° 

60°x90° 

120° 

Elektronický předřadník  MeanWell  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Typová 
varianta 

Obrázek 
Jmenovitý  

světelný tok 
@25°C [lm] 

Příkon 
[W] 

Rozměry HID ekvivalent 

HL30 

 

3 900 30 280x137x102mm 100W 

HL60 7 800 60 486x137x102mm 100-150W 

HL90 12 150 90 718x137x102mm 150W-250W 

HL120 16 200 120 948x137x102mm 250W-300W 

HL150 20 250 150 1178x137x102mm 300W-400W 

HL180 

 

24 300 180 718x275x102mm 400-600W 

 

Te
ch

n
ic

ký
 li

st
 

Line 

mailto:info@halumia.cz

